
1.5.3.2.aktivitātes "Plānošanas reģionu un vietējo 
pašvaldību attīstības plānošanas kapacitātes 

paaugstināšana" 
ietvaros apstiprināts projekts 

 

Finansējuma saņēmējs Pārgaujas novada pašvaldība 
Juridiskā adrese "Iktes", Stalbe, Pārgaujas novads, LV-4151 

Projekta nosaukums 
Pārgaujas novada Attīstības programmas 
2013.-2019.gadam un Teritorijas 
plānojuma 2013.-2024.gadam izstrāde 

Projekta numurs 1DP/1.5.3.2.0/10/APIA/VRAA/010 
Projektā iesaistītie partneri Nav 

Plānošanas 
reģions 

Vidzemes plānošanas reģions 
Projekta īstenošanas 

vieta 
Adrese "Iktes", Stalbe, Pārgaujas novads, LV-4151 

Projekta apstiprināšanas datums 16.12.2010. 

Projekta 
kopējās 

attiecināmās 
izmaksas 

25 752,00 

Publiskais 
finansējums 

25 752,00 

Projekta izmaksas 
LVL 

t.sk. ESF 
finansējums 

25 752,00 

Projekta īstenošanas laiks mēnešos 27 

Kopsavilkums par projekta ietvaros 
veicamajām darbībām 

Lai radītu priekšnoteikumus sekmīgai teritorijas 
attīstībai, jaunajam novadam ir nepieciešama 
vienota teritorijas attīstības plānošanas 
dokumentu izstrāde. Pārgaujas novada 
pašvaldība projekta ietvaros izstrādās divus 
dokumentus: 
Pārgaujas novada Attīstības programmu 2013. – 
2019. gadam, 
Pārgaujas novada Teritorijas plānojumu 2013. – 
2024. gadam. 
Administratīvi teritoriālās reformas rezultātā 
izveidotā Pārgaujas novada pašvaldība ir 
apvienojusi tajā ietilpstošo pagastu – Stalbes, 
Straupes un Raiskuma teritorijas plānojumus un 
attīstības programmas, bet tās izstrādātas pēc 
dažādas metodikas dažādiem attīstības 
periodiem, nenosakot vienādus attīstības 
uzdevumus visam novadam. 
Projekta ietvaros Pārgaujas novada pašvaldība 
saņemtos līdzekļus novirzīs galvenokārt 
teritorijas plānojuma grafiskās daļas izstrādei un 
kvalitatīvu kartogrāfijas datu un plānojuma 



karšu nepieciešamo darbu veikšanai, kā arī 
ekspertu piesaistei gan plānojumam, gan 
attīstības programmai. Līdzekļi tiks novirzīti arī 
stratēģiskās ietekmes uz vidi novērtējuma 
veikšanai, kā arī nepieciešamo sludinājumu 
ievietošanai masu medijos. Projekta realizācijai 
plānots piesaistīt ekspertus. 

 


